

ORCID ID w PBN

Każda osoba posiadająca konto w systemie PBN może zalogować się do nowej aplikacji i w panelu „Twoje Konto” dokonać powiązania swojego konta z numerem [ORCID](#).

Jeśli właściciel konta dodatkowo zidentyfikuje się wcześniej w bazie autorów POL-on (zgodnie z procedurą opisaną w sekcji "[Powiązanie konta z rekordem osoby z POL-on](#)" numer ORCID będzie widoczny w profilu autora w Module Analitycznym i będzie umożliwiał bezpośrednie przejście na stronę autora w systemie ORCID. **Takie przywiązanie ORCID do PBN ID będzie trwałe, dzięki czemu numer ORCID będzie wyświetlał się przy autorze za każdym razem, kiedy zostanie on wprowadzony do systemu z PBN ID.**

Konieczność powiązania konta również z systemem POL-on

UWAGA! Aby dany numer ORCID mógł zostać przekazany przez PBN do rejestrów POL-on, wymagane jest powiązanie również z kontem POL-on!

Jak powiązać swoje konto w PBN z ORCID ID?

Zgodnie z zaleceniami ORCID, powiązanie konta w PBN z numerem ORCID ID następuje poprzez autentykację dokonywaną przez samego użytkownika. Aby wykonać powiązanie należy zalogować się do Nowej Aplikacji PBN i po kliknięciu w swoje imię i nazwisko w prawym górnym rogu wybrać zakładkę „Twoje konto” **(1)**. Następnie należy wybrać przycisk „Stwórz lub połącz numer ORCID” **(2)**.

The screenshot shows the 'Twoje konto' (Your account) page in the PBN system. The page is divided into several sections:

- Top right:** A dark header with the text 'Twoje konto' and a red callout '1' pointing to the 'Twoje konto' link.
- Left sidebar:** A navigation menu with links: Strona główna, Wyszukaj, Moduł analityczny, Moduł sprawozdawczy, Moduł danych do Ankiety, Kopie zapasowe, Ewaluacja, Panel administracyjny, Helpdesk, Pomoc, API.
- Main content area:**
 - Informacje podstawowe:** A section with fields for Login, Imię, and Nazwisko.
 - POL-on:** A section displaying the user's PBN ID, Dane podstawowe (Imię i nazwisko), Tytuł naukowy (mgr), and Jednostki naukowe (Aktualne: Ośrodek Przetwarzania Informacji – Państwowy Instytut Badawczy; Wszystkie: Ośrodek Przetwarzania Informacji – Państwowy Instytut Badawczy).
 - Twoje konto:** A section with a 'WŁĄCZ' button and a red callout '2' pointing to the 'STWÓRZ LUB PODŁĄCZ SWÓJ ORCID ID' button at the bottom.
- Bottom:** A dark footer with logos for OPI, M, and PBN, and copyright information: © 2016 Laboratorium Inżynierii Lingwistycznej PBN (master, v1.0, rev., build: 2018-05-16 07:02).

Na ekranie wyświetlone zostanie okno dialogowe systemu ORCID. Należy wprowadzić do niego dane logowania z ORCID. Po sukcesywnym uwierzytelnieniu w ORCID, numer ORCID ID zostanie przywiązany do konta użytkownika PBN. Stosowna informacja pojawi się w widoku „Twoje konto”

ORCID

Podłączony identyfikator ORCID

 orcid.org/0000-1-1111-1111

Dla osób nieposiadających ORCID, jest możliwość przejścia do formularza tworzenia tego identyfikatora.

Po przywiązaniu identyfikatora ORCID do PBN ID, będzie możliwość logowania się do nowej aplikacji za jego pomocą.

ORCID ID na wersji demo PBN

Uwaga! Na wersji demo aplikacji używane są jedynie testowe konta i numery ORCID (ORCID Sandbox).

Instrukcja w formacie PDF

Instrukcja jak krok po kroku podpiąć swój ORCID iD do konta w systemie PBN dostępna jest również do pobrania w formacie PDF: [numer_orcid_w_pbn.pdf](#)

From:

http://pbnhelp.opi.org.pl/help_pbn/ - **Polska Bibliografia Naukowa - Pomoc Systemu**

Permanent link:

http://pbnhelp.opi.org.pl/help_pbn/doku.php/orcid

Last update: **2018/12/10 11:55**

